I S HINI

1. %% 4H B (SG-1621N)

A R e A SCT AL B R 2



I S HINI

2. e 40 & (SG-1621N)

A5 24 P ’f:i 24 Wttt s
1 SHE - 26 | d#tH4 -
2 | AEfeF YR40083500000 | 27 | #t#tsasitns BH10204202010
3 | #AF KT BH10024200010 | 28 | #&F* BW20012000140
4 | #AFREFR BH10204202310 | 29 | #tH o -
i W (D4)** BL50162111620 30 | #HHR -
i M (D5)** BL50162150020 31 | AshRINEM -
5 55 M (DB)** BL50162111720 | 32 | 3t YR80554200000
i P (D8)** BL50162103820 | 33 | As## BW30162804120
7% M (D10)** BL50162131920 | 34 | 3%#H45(65Mn) YW45162850000
i Y (D12)** BL50162131020 | 35 | 71%2(1) BW30162811610
6 | HEHLI YW03000300000 | 36 | )77 }** YW42162840000
7 | BEIAFMR - 37 | P4t 10X199 BH10162110010
8 | Mm% - 38 | 4 BH55162100010
9 | ATABIER BH10162104010 | 39 | &% BH10161500010
10 | &R YW42162100000 | 40 | BS4%: BH10162600010
11 | #H#kE BH10161600010 | 41 | &4k /Esk BH10162500010
12| 3 - 42 | ATHAk BW30162104020
13 | 4h7k 6207DD* YW11620700000 | 43 M 3 YW03000300300
14 | & RIS EM - 44 | Fhipit 3" YW03000300200
15 | #E£& 3020-35 BW30001605320 | 45 | iM% -
16 | K BW30001605120 | 46 | &4 T %244 BH10204300010
17 | %#iF 20PJ50 ~F* YW30205000000 | 47 | /1% 1 BW30001612910
18 | 4h& - 48 | 71%(2) BW30162111510
19 | ST EMK - 49 | £H 1 BH10162823010
20 | b EEM - 50 | 4E%£ 1210-28 BW30001605420
21 | st BW30001605220 | 51 | 477 A BH11162700010
22 | 444 BH10204100010 | 52 | Az £H BH10162804110
Ao A B Ak S8R4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 53 | MAzsk -
M12x80-12.9-i4 %, 4
24 | EAEHK - 54 | A ARF M10 JT10010000100
25 | wAL(1.5kW) YM10710600300 | 55 | ~AF EZm -

AT RAR IR T E . P EGRECT AR IR B, IS
AT ERMREMZA, RAIATABRAT, AARTRENHST 5 ZH—EK,

2(47)




A R 6 R ST AL k4

4. ApFEE A

5 F4 #F
1 + G A 4 Sk 4T M5%10 12
2 A o A B AR Sk ¥R 4T M10%20 5
3 o A B AR Sk $R4T M10%35 12
4 fint 1
5 50 [ A4 8x35 8
6 J& #8 1
7 & in 1
8 AT AR 1
0 Ao~ A B2 4R 4T M5% 16 (SG-20N) 4

A 5<% 2 54T M4x16 (SG-16N) 4
10 AR E S 1
" A 55 fA [ A2 5k 5247 M10%25 (SG-20N) 6-8

A 55 fA B AE Sk 5247 M8x25 (SG-16N) 6-8

3(47)




it AR P RTEACE I m k6
6. SR X INAE 71 AR A 4 K

55 % #=
1 M oS A Sk B 4T M8x12 6
2 FEFHR 2
3 A o A B AR Sk 384T M8%30 18-24-30
4 ZES 3-4-5
5 0K 9-12-15
6 7R 9-12-15
7 EX 1

7. R BER

VE: RAFR b e R Ah 3 F R ILATE O e & 8
8. R 7] R ATH A m &k

A5 A ¥»F
1 A oS Ik HR 4T M8x12 6
2 FHAR 2
3 7 kR 3
4 M o~ A T A2 5k 384T M10%35 12-18
5 EL: 1
6 7] B R 3

4(47)



I SHINT

9.

i RARE b 04 T 440 2 5 AR ILAE A 2n k10
10. #&3h A4 eR aa &

A5 2 #k #F
Gy

e

%42% 20 PJ 53" (SG-20N)
%4% 20 PJ 50" (SG-16N)
o, LA 4

HE

W, 4L

1. 2R . HR T R3S

.- — &:J/:
//

ol W IN|=-
Alalalalalala

EORAE 6 FAAST R LA e A 12
12. SRR SO RSP A 9 an A

5 2 AR #F
1 FEFHR 1
2 b e 1
3 BT 1
4 BEAFAE 1

5(47)



E: KR o A T R ILATE A R 14
14, % P B h P 22 A48 4m &

A5 & # oo o
1 i 1
2 GIRES 1

1. A% 4B (SG-1628N)

6(47)



mk 2

T F 0 T 218 50 F A LA AR

VE:

7(47)



I S HINI

2. #4940 £ (SG-1628N)

5 £ # I¥tta5 5 2 AR A5
1 SHE - 27 | @A AS BH10204202010
2 | ARdfeF YR40083500000 | 28 | 4zF* BW20012000140
3 | &4 kieF BH10024200010 | 29 | #t#two -
4 | e REER BH10204202310 | 30 | ##Hx% -
i M (D4 ) BL50162821820 | 31 | A4wRIEHK -
i M (D5)** BL50162860020 | 32 | &4t YR80554200000
5 i M (DB)** BL50162821920 | 33 | As## BW30162804120
i P (D8)** BL50162821020 | 34 | #%#H4%(65Mn) YW45162850000
7% M (D10)** BL50162821120 | 35 | 71%(1) BW30162811610
i Y (D12)** BL50162821220 | 36 | zh77 K ** YW42162840000
6 | HEHLI YW03000300000 | 37 | F4& 10X268 BH10162810010
7 | BEAFMR - 38 | i4h BH55162600010
8 | mz - 39 | £4 BH10161500010
9 | ATAAER BH10162804010 | 40 | B#i%k BH10162900010
10 | AR YW41162820000 | 41 | E4ask/Ek BH10160280010
1 | Bk BH10161600010 | 42 | #T4a% BW30162804020
12 | ##% - 43 TR 3 YW03000300300
13 | 4h7k 6207DD* YW11620700000 | 44 | E3hipst 37 YW03000300200
14 | BRI ER - 45 | A4 -
15 | 4% 3020-35 BW30001605320 | 46 | 4T £%%4 BH10204300010
16 | XAF#H BW30001605120 | 47 | 771%1 BW30001612910
17 | % #% 20PJ50 +* YW30205000000 | 48 | 7% 2 BW30001613010
18 | sh& - 49 | 1%(2) BW30162811710
19 | shRTEMK - 50 | &% 1 BH10162823010
20 | shmbEm - 51 | 4% 1210-28 BW30001605420
21 | hiwde BW30001605220 | 52 | 471 K BH11162700010
22 | 444 BH10204100010 | 53 | FRfs3kEH BH10162804110
A S A B Ak 84T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 54 | FRAzsk -
M12x80-12.9-i4 # 4%
24 | EHEHK - 55 | A=<AERF M10 JT10010000100
25 | @wHL(2.2kW) YM10692900000 | 56 | ><xA#KF BT -
26 | #H4E -

*RTTRARFG A A ETFECT RO RE, EED.

AT R KEAZAT, RAIAGLABRAT, ARREERMADHTE EH—HK,

8(47)




A R 6 R ST AL k4

4. ApFEE A

5 F4 #F
1 + G A 4 Sk 4T M5%10 12
2 A o A B AR Sk ¥R 4T M10%20 5
3 o A B AR Sk $R4T M10%35 12
4 fint 1
5 50 [ A4 8x35 8
6 J& #8 1
7 & in 1
8 AT AR 1
0 Ao~ A B2 4R 4T M5% 16 (SG-20N) 4

A 5<% 2 54T M4x16 (SG-16N) 4
10 AR E S 1
" A 55 fA [ A2 5k 5247 M10%25 (SG-20N) 6-8

A 55 fA B AE Sk 5247 M8x25 (SG-16N) 6-8

9(47)




it AR P RTEACE I m k6
6. SR X INAE 71 AR A 4 K

55 % #=
1 M o< A Sk B 4T M8x12 6
2 FEFHR 2
3 A o A B AR Sk 384T M8%30 18-24-30
4 ZES 3-4-5
5 0K 9-12-15
6 7R 9-12-15
7 EX 1

7. R BER

VE: RAFR b e R Ah 3 F R ILATE O e & 8
8. R 7] R ATH A m &k

A5 A ¥»F
1 A oS Ik HR 4T M8x12 6
2 FHAR 2
3 7 kR 3
4 M o~ A T A2 Sk 384T M10%35 12-18
5 EL: 1
6 7] B R 3

10(47)



I SHINT

9.

i RARE b 04 T 440 2 5 AR ILAE A 2n k10
10. #&3h A4 eR aa &

A5 2 #k #F
Gy

e

%42% 20 PJ 53" (SG-20N)
%4% 20 PJ 50" (SG-16N)
o, LA 4

HE

W, 4L

1. 2R . HR T R3S

.- — &:J/:
//

ol W IN|=-
Alalalalalala

EORAE 6 FAAASCT R LA e R 12
12. SRR SO RSP A 9 an A

5 2 AR #F
1 FEFHR 1
2 b e 1
3 BT 1
4 BEAFAE 1

11(47)



E: KR o A T R ILATE A R 14
14, % P B h P 22 A48 4m &

5 E2 3 oo o
1 15 1
2 I 1

1. % %4 M B (SG-1635N(H))

12(47)



Er R e R ST AL B R 2

13(47)



I S HINI

2. A8 4m £ (SG-1635N(H))

SG-1635N
5 2 #k R A5 2 #k AR5
1 SRS - 27 | @A TL A BH10204202010
2 | AEfF YR40083500000 | 28 | 4=F* BW20012000140
3 | #AF KT BH10024200010 | 29 | #t#tw -
4 | AT RZEMR BH10204202310 | 30 | ##H4% -
55 M (D4 )** BL50163521620 | 31 | A#hKIFZEMH4 -
i M (P5)** BL50162050020 | 32 | &4t YR80554200000
5 i M (DB)** BL50163521720 | 33 | A##& BW30162804120
i P (D8)** BL50163521820 | 34 | #4444 (65Mn) YW45162850000
7% M (D10)** BL50163521920 | 35 | 71%&(1) BW30162811610
i ) (D12)** BL50163521020 | 36 | 377 K ** YW42162840000
6 | HEHLI YW03000300000 | 37 | ‘P4 10X337 BH10163510010
7 | BEIAFMR - 38 | 4 BH55163500010
8 | myg - 39 | &4 BH10161500010
9 | WAABRER BH10163504010 | 40 | /&4 BH10163560010
10 | AR YW41163520000 | 41 | B4fsk/Ek BH10163550010
11 | ##k& BH10161600010 | 42 | #i#a% BW30163504020
12 | ##% - 43 ik 37 YW03000300300
13 | 447k 6207DD* YW11620700000 | 44 | E3hMie 3” YW03000300200
14 | HHARIEMR - 45 | FERE -
15 | 4E%& 3020-35 BW30001605320 | 46 | &4 %%34h BH10204300010
16 | XAF#H BW30001605120 | 47 | 7% 1 BW30001612910
17 | 3 4% 20PJ50 +* YW30205000000 | 48 | 1% 2 BW30001613010
18 | 4% - 49 | 1% 3 BW30001613110
19 | ShRTEM - 50 | 7%(2) BW30163511810
20 | shmbEm - 51 | £ 1 BH10162823010
21 | hiwde BW30001605220 | 52 | 44 1210-28 BW30001605420
22 | 444 BH10204100010 | 53 | 4771 K BH11162700010
A oox f B AR Sk B 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 54 | fisk£H BH10162804110
M12x80-12.9-ik %45
24 | BHEEMR - 55 | FRAsdk -
25 | wHL(2.2kW) YM10692900000 | 56 | A><A3KRF M10 JT10010000100
26 | #H4 - 57 | NARFEEM -
SG-1635NH
B3 £ # e Vi % # e
1 S-S - 27 | @RS BH10204202010
AEjeF YR40083500000 | 28 | 4=F* BW20012000140
S ke BH10024200010 | 29 | #t#H o -

14(47)




ST KB M BH10204202310 FHFHAR -

i B (D4)** BL50163521620 | 31 | A#hRIFEM -

i B (PB)** BL50162050020 | 32 | &3t YR80554200000
5 i P (DB)** BL50163521720 | 33 | A#& BW30162804120

i W (D8)** BL50163521820 | 34 | #%#44(65Mn) YW45162850000

55 M (P10)** BL50163521920 | 35 | 1%(1) BW30162811610

7% M (D12)** BL50163521020 | 36 | #h77 K ** YW42162840000
6 | A EHKI YW03000300000 | 37 | 4% 10X337 BH10163510010
7 | BEHIATR - 38 | % BH55163500010
8 | Mm% - 39 | & BH10161500010
9 | ATAARER BH10163504010 | 40 | E#%k BH10163560010
10 | &7 A YW41163520000 | 41 | E4ik/Esk BH10163550010
1M1 | &% BH10161600010 | 42 | #7483 BW30163504020
12 | ##m - 43 | BEmH 3 YW03000300300
13 | 447k 6207DD* YW11620700000 | 44 | E3hise 3” YW03000300200
14 | BRI ER - 45 | M -
15 | 44 3020-35 BW30001605320 | 46 | &4 k454 BH10204300010
16 | XAF#H BW30001605120 | 47 | 7% 1 BW30001612910
17 | 342% 20PJ50 +* YW30205000000 | 48 | 7% 2 BW30001613010
18 | & - 49 | %3 BW30001613110
19 | ST EMK - 50 | 71%&(2) BW30163511810
20 | b EEM - 51 | £81 BH10162823010
21 | s BW30002005220 | 52 | 44 1610-38 BW30002005420
22 | 444 BH10204100010 | 53 | 477 K BH11162700010

Woos A B ARk 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 54 | Bfukef BH10162804110

M12x80-12.9-i& %,4%
24 | EHEHR - 55 | MAzik -
25 | ®HL(3.0kW) YM10361900000 | 56 | A A4RF M10 JT10010000100
26 | #AH4 - 57 | SARFELMK -

R AR IR A B

R e T E ENE e
AT EROBERMLIT, £HILRBIAT, ARRERAIHT B T —5.

15(47)




A R 6 A SCT AL O k4

4. ApFEE A

5 F4 #F
1 + G A 4 Sk 4T M5%10 12
2 A o A B AR Sk ¥R 4T M10%20 5
3 o A B AR Sk $R4T M10%35 12
4 fint 1
5 50 [ A4 8x35 8
6 J& #8 1
7 & in 1
8 AT AR 1
0 Ao~ A B2 4R 4T M5% 16 (SG-20N) 4

A 5<% 2 54T M4x16 (SG-16N) 4
10 AR E S 1
" A 55 fA [ A2 5k 5247 M10%25 (SG-20N) 6-8

A 55 fA [ A2 Sk 5247 M8x25 (SG-16N) 6-8

16(47)




it AR P RTEACE I m k6
6. SR X INAE 71 AR A 4 K

55 % #=
1 M o< A Sk B 4T M8x12 6
2 FEFHR 2
3 A o A B AR Sk 384T M8%30 18-24-30
4 ZES 3-4-5
5 0K 9-12-15
6 7R 9-12-15
7 EX 1

7. R BER

VE: RAFR b e R Ah 3 F R ILATE O e & 8
8. R 71 R ATH A m k.

A5 A ¥»F
1 A oS Ik HR 4T M8x12 6
2 FHAR 2
3 7 kR 3
4 M o~ A T A2 5k 384T M10%35 12-18
5 EL: 1
6 7] B R 3

17(47)



I SHINT

9.

i RARE b 04 T 440 2 5 AR ILAE A 2n k10
10. #&3h A4 eR aa &

A5 2 #k #F
Gy

e

%42% 20 PJ 53" (SG-20N)
%4% 20 PJ 50" (SG-16N)
o, LA 4

HE

W, 4L

1. 2R . HR T R3S

.- — &:J/:
//

ol W IN|=-
Alalalalalala

EORAE 6 FAAST R LA e A 12
12. SRR SO RSP A 9 an A

5 2 AR #F
1 FEFHR 1
2 b e 1
3 BT 1
4 BEAFAE 1

18(47)



E: KR o A T R ILATE A R 14
14, % P B h P 22 A48 4m &

5 E2 3 oo o
1 15 1
2 I 1

1. % %4 M B (SG-2028N(H))

19(47)



Er R e R ST AL B R 2

20(47)



I S HINI

2. A 4m £ (SG-2028N(H))

SG-2028N
5 2 #k H#ts5 5 £ AR 5
1 SRS - 24 | EHEHER -
2 | ARfeF YR40083500000 | 25 | ##L(2.2kW) YM10692900000
3 | ®aFxieF BH10024200010 | 26 | #t#4 -
4 | e REER BH10204202310 | 27 | #t#satitns BH10204202010
55 W (D4 )** BL50202810620 | 28 | 4x%* BW20012000140
i M (D5)** BL50202810720 | 29 | #t#two -
i W (DB)** BL55202850020 | 30 | ##H% -
5 i W (DT )** BL50202810820 | 31 | A#w/RIFEM -
i W (D8)** BL50202810920 | 32 | b3 YR80557200000
7% M (D10)** BL50202811020 | 33 | A##& BW30204204120
7% M (D12)** BL50202811120 | 34 | ##4%(65Mn) BH11020020010
6 | A EH®I YW03000300000 | 35 | 774 EM#% BH11202850010
7 | LA - 36 | FHAA YW43202800000
8 | B - 37 | R4 BH11002028010
9 | ATAARES BW30202813510 | 38 | &% BH10204500010
10 | &R YW41202800600 | 39 | &4k BW30202813610
1M1 | &% BH10204600010 | 40 | B#%k/Ek BW30202813710
12 | #41 - 41 | ATAABR BW30202813410
13 | 447k 6209DD* YW 11620900000 | 42 i 3 YW03000300300
14 | BEARIEMR - 43 | EHkk 3 YW03000300200
15 | 44 302045 BW30002005520 | 44 | faR% -
16 | XAF#H BW30001605120 | 45 | &4 £%%4 BH10204300010
17 | %#2% 20PJ53 <+* YR00532000000 | 46 | £# 1 BH10204203010
18 | 4h% - 47 | 4% 1610-28 BW30002005320
19 | 4P TFER - 48 | MRz EH BH10162804110
20 | SR EER - 49 | MRAzBk -
21 | BW30002005220 | 50 | AsA4F M10 JT10010000100
22 | 444 BH10204100010 | 51 | xAKRFEZH -
Ao A B Ak ¥R 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000
M12x80-12.9-i4 # 4%
SG-2028NH
B3 £ # I¥tse5 B5 2 AR A5
1 SHE - 24 | EHEHER -
2 | ARdfeF YR40083500000 | 25 | @#u(3.0kW) YM10361900000
3 | #aFkieF BH10024200010 | 26 | #t#48 -
4 | e REEMR BH10204202310 | 27 | #t#satitns BH10204202010
5 75 1 (D4)** BL50202810620 | 28 | #&F* BW20012000140

21(47)




(

0
E)
<

i M (D5)** BL50202810720 | 29 | #t#o -

i Y (DB)** BL55202850020 | 30 | #&#4% -

56 W (DT )** BL50202810820 | 31 | A#w/RIFEM -

i M (D8)** BL50202810920 | 32 | 4t YR80557200000

7% M (D10)** BL50202811020 | 33 | As## BW30204204120

i ) (D12)** BL50202811120 | 34 | 344 (65Mn) BH11020020010
6 | HEHLI YW03000300000 | 35 | 71} EMs BH11202850010
7 | BEIATR - 36 | AR YW43202800000
8 | Mm% - 37 | TR BH11002028010
9 | WARER BW30202813510 | 38 | £# BH10204500010
10 | &£AR* YW41202800600 | 39 | &6k BW30202813610
1 | &% BH10204600010 | 40 | B#ask/Esk BW30202813710
12 | 3% - 41 | ATAAE BW30202813410
13 | 4h7k 6209DD* YW11620900000 | 42 | BEZipst 37 YW03000300300
14 | & #hARISZM - 43 | EHhiak 3 YW03000300200
15 | 4% 302045 BW30002005520 | 44 | iER% -
16 | Xk BW30001605120 | 45 | %4FF£ %% BH10204300010
17 | 3 4% 20PJ53 +* YR00532000000 | 46 | £# 1 BH10204203010
18 | 4% - 47 | 4% 1610-38 BW30002005420
19 | ST EM - 48 | MRz EH BH10162804110
20 | shmbEm - 49 | M4k -
21 | Dwde BW30001605220 | 50 | A A4&F M10 JT10010000100
22 | 444 BH10204100010 | 51 | NARFEZTH -

oo A B A Sk R 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000

M12x80-12.9-i4 %4

R AR IR A B

R BT R A D, S
WAETERMERMZAT, RN BRAS, DARRREDHT S SH—2.

22(47)




A R 6 R ST AL k4

4. ApFEE A

5 F4 #F
1 + G A 4 Sk 4T M5%10 12
2 A o A B AR Sk ¥R 4T M10%20 5
3 o A B AR Sk $R4T M10%35 12
4 fint 1
5 50 [ A4 8x35 8
6 J& #8 1
7 & in 1
8 AT AR 1
0 Ao~ A B2 4R 4T M5% 16 (SG-20N) 4

A 5<% 2 54T M4x16 (SG-16N) 4
10 AR E S 1
" M o A [ 4 5k 5247 M10x25 (SG-20N) 6-8

A 55 fA B AE Sk 5247 M8x25 (SG-16N) 6-8

23(47)




it AR P RTEACE I m k6
6. SR X INAE 71 AR A 4 K

55 % #=
1 M o< A Sk B 4T M8x12 6
2 FEFHR 2
3 A o A B AR Sk 384T M8%30 18-24-30
4 ZES 3-4-5
5 0K 9-12-15
6 7R 9-12-15
7 EX 1

7. R BER

VE: RAFR b e R Ah 3 F R ILATE O e & 8
8. R 7] R ATH A m &k

A5 A ¥»F
1 A oS Ik HR 4T M8x12 6
2 FHAR 2
3 7 kR 3
4 M o~ A T A2 5k 384T M10%35 12-18
5 EL: 1
6 7] B R 3

24(47)



I SHINT

9.

i RARE b 04 T 440 2 5 AR ILAE A 2n k10
10. #&3h A4 eR aa &

A5 2 #k #F
Gy

e

%42% 20 PJ 53" (SG-20N)
%4% 20 PJ 50" (SG-16N)
o, LA 4

HE

W, 4L

1. 2R . HR T R3S

.- — &:J/:
//

ol W IN|=-
Alalalalalala

EORAE 6 FAAST R LA e A 12
12. SRR SO RSP A 9 an A

5 2 AR #F
1 FEFHR 1
2 b e 1
3 BT 1
4 BEAFAE 1

25(47)



E: KR o A T R ILATE A R 14
14, 7 P B h P 22 A48 4m &

5 E2 3 oo o
1 15 1
2 I 1

1. % %4 M B (SG-2028NC(H))

26(47)



Er R e R ST AL B R 2

27(47)



I S HINI

2. A8 £ (SG-2028NC(H))

SG-2028NC
5 2 #k R A5 2 #k L
1 Exte - 26 | #tHH4E -
2 | ARfeF YR40083500000 | 27 | #tHsa4aitms BH10204202010
3 | #AF KT BH10024200010 | 28 | 4&%* BW20012000140
4 | e REER BH10204202310 | 29 | #t#©w -
75 (D4)** BL50202810620 | 30 | ##H4s -
i W (D5)** BL50202810720 | 31 | A#hRIFEM -
7% M (DB)** BL55202850020 | 32 | w3t YR80557200000
5 i W (DT )** BL50202810820 | 33 | A& BW30204204120
i ™ (D8)** BL50202810920 | 34 | ##H& (65Mn) BH11020020010
7% M (D10)** BL50202811020 | 35 | 7% 1 BW30002012910
7% M (D12)** BL50202811120 | 36 | 271 K ** BW41200100010
6 | A EH®I YW03000300000 | 37 | P4 14X267 BH11202800310
7 | LA - 38 | % BH11202810010
8 | Mm% - 39 | £H BH10204500010
9 | ATAARER BW30202813510 | 40 | B4k BW30202813610
10 | &R YW41202801600 | 41 | E4isk/Esk BW30202813710
1M1 | &% BH10204600010 | 42 | #7483 BW30202813410
12 | #41 - 43 Mt 3 YW03000300300
13 | 447k 6209DD* YW11620900000 | 44 | i&3hiyis 3” YW03000300200
14 | BRI ER - 45 | M -
15 | 44 302045 BW30002005520 | 46 | &4 k¥4 BH10204300010
16 | XAF#H BW30001605120 | 47 | 7% 2 BW30002013010
17 | %#4% 20PJ53 +* YR00532000000 | 48 | 7% 3 BW30002013110
18 | & - 49 | %4 BW30202813210
19 | 4P TFER - 50 | £H 1 BH10204203010
20 | ShRLEEMR - 51 | 4£& 1610-28 BW30002005320
21 | Diwdt BW30002005220 | 52 | 47 K BH10235200010
22 | 444 BH10204100010 | 53 | FAsskEH BH10162804110
oo A B AR Sk #R 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 54 | Mfask -
M12x80-12.9-ik %,45
24 | EHEHK - 55 | =S ARF M10 JT10010000100
25 | wAL(2.2kW) YM10692900000 | 56 | >~ARFEZmMm -
SG-2028NCH
B3 £ # e Vi % # e
1 S-S - 26 | dtHH4A -
5 YR40083500000 | 27 | #tAsAtEitas BH10204202010
ZAFXfeF BH10024200010 | 28 | #&F* BW20012000140

28(47)




I S HINI

4 | e REER BH10204202310 | 29 | #t#®w -
5 75 (D4)** BL50202810620 | 30 | #%#Hs -
i W (P5)** BL50202810720 | 31 | A#hRINEM -
7% M (DB)** BL55202850020 | 32 | &3t YR80557200000
i B (DT )** BL50202810820 | 33 | A& BW30204204120
i W (P8)** BL50202810920 | 34 | #&#H4% (65Mn) BH11020020010
7% M (D10)** BL50202811020 | 35 | 7% 1 BW30002012910
7% M (D12)** BL50202811120 | 36 | 377 A ** BW41200100010
6 | HEH 3 YW03000300000 | 37 | R4 14X267 BH11202800310
7 | LA - 38 | % BH11202810010
8 | Mm% - 39 | £F BH10204500010
9 | ATAARER BW30202813510 | 40 | B4k BW30202813610
10 | &7 A YW41202801600 | 41 | E4isk/Esk BW30202813710
1M1 | &% BH10204600010 | 42 | #7483 BW30202813410
12 | ##m - 43 Mk 3 YW03000300300
13 | 447k 6209DD* YW11620900000 | 44 | i&3hyis 3” YW03000300200
14 | BRI ER - 45 | MR -
15 | 44 3020-45 BW30002005520 | 46 | &4 k¥4 BH10204300010
16 | XAF#H BW30001605120 | 47 | 7% 2 BW30002013010
17 | 3 4% 20PJ53 +* YR00532000000 | 48 | 7% 3 BW/30002013110
18 | & - 49 | A% 4 BW30202813210
19 | 4P TFER - 50 | £H 1 BH10204203010
20 | b EEM - 51 | 4% 1610-38 BW30002005420
21 | i BW30002005220 | 52 | 471 K BH10235200010
22 | 444 BH10204100010 | 53 | FAsseEH BH10162804110
Woos A B ARk 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 54 | Mfask -
M12x80-12.9-i& %,45
24 | EAEHK - 55 | A< ARF M10 JT10010000100
25 | wAL(3.0kW) YM10361900000 | 56 | >xARF EZH -

AT RAR RO T B P EGRECT AR IR B, IS
WHETERMNERMSZA, LAALABBRAT, AARKESDH TS EH—HK.

29(47)




i KR 6 AT R I A 4

4. ApFEE A

5 F4 #F
1 + G A 4 Sk 4T M5%10 12
2 A o A B AR Sk ¥R 4T M10%20 5
3 o A B AR Sk $R4T M10%35 12
4 fint 1
5 50 [ A4 8x35 8
6 J& #8 1
7 & in 1
8 AT AR 1
0 Ao~ A B2 4R 4T M5% 16 (SG-20N) 4

A 5<% 2 54T M4x16 (SG-16N) 4
10 AR E S 1
" A 55 fA [ A2 5k 5247 M10%25 (SG-20N) 6-8

A 55 fA B A2 Sk 5247 M8x25 (SG-16N) 6-8

30(47)




it AR P RTEACE I m k6
6. SR X INAE 71 AR A 4 K

55 % #=
1 M o< A Sk B 4T M8x12 6
2 FEFHR 2
3 A o A B AR Sk 384T M8%30 18-24-30
4 ZES 3-4-5
5 0K 9-12-15
6 7R 9-12-15
7 EX 1

7. R BER

VE: RAFR b e R Ah 3 F R ILATE O e & 8
8. R 71 R ATH A m k.

A5 A ¥»F
1 A oS Ik HR 4T M8x12 6
2 FHAR 2
3 7 kR 3
4 M o~ A T A2 5k 384T M10%35 12-18
5 EL: 1
6 7] B R 3

31(47)



I SHINT

9.

i RARE b 04 T 440 2 5 AR ILAE A 2n k10
10. #&3h A4 eR aa &

A5 2 #k #F
Gy

e

%42% 20 PJ 53" (SG-20N)
%4% 20 PJ 50" (SG-16N)
o, LA 4

HE

W, 4L

1. 2R . HR T R3S

.- — &:J/:
//

ol W IN|=-
Alalalalalala

EORAE 6 FAAST R LA e A 12
12. SRR SO RSP A 9 an A

5 2 AR #F
1 FEFHR 1
2 b e 1
3 BT 1
4 BEAFAE 1

32(47)



E: KR o A T R ILATE A R 14
14, % P B h P 22 A48 4m &

5 E2 3 oo o
1 15 1
2 I 1

1. % %4 M B (SG-2042N(H))

33(47)



SHINI

T 64 BT 348 2 F AR LA R A e R 2

VE:

34(47)



I S HINI

2. A 4m £ (SG-2042N(H))

SG-2042N
5 2 #k H#t5 A5 2 # ¥t 5
1 SRS - 24 | BHEER -
2 | ARfeF YR40083500000 | 25 | ®.#L(3.0kW) YM10361900000
3 | #AF KT BH10024200010 | 26 | #t# 4 -
4 | #AFREFR BH10204202310 | 27 | #bHsataitms BH10204202010
55 W (D4 )** BL50202811620 | 28 | 3¥* BW20012000140
i W (D5)** BL50202811720 29 | #Atwm -
i W (DB)** BL55204260020 | 30 | ##Hx -
5 i W (DT )** BL50202811820 | 31 | A#h&RsEM -
55 W (D8)** BL50202811920 | 32 | st YR80557200000
7% M (D10)** BL50202812020 | 33 | As##& BW30204204120
7% M (D12)** BL50202812120 | 34 | ##H4& (65Mn) BH11020020010
6 | A EH®I YW03000300000 | 35 | 71 A /A% BH11204250010
7 | LA - 36 | HAE YW43204200000
8 | B - 37 | TR BH11204260010
9 | ATAARES BW30204213510 | 38 | £ BH10204500010
10 | &R YW41204200600 | 39 | &6k BW30204213610
1M1 | &% BH10204600010 | 40 | B4isk/Ek BW30204213710
12 | ##% - 41 | AT4Ak BW30204213410
13 | 447k 6209DD* YW11620900000 | 42 it 37 YW03000300300
14 | BEARIEMR - 43 | FHhik 3 YW03000300200
15 | 44 302045 BW30002005520 | 44 | fam% -
16 | XAF#H BW30001605120 | 45 | %4 *%4 BH10204300010
17 | 4% 20PJ53.3<F* | YW30253300000 | 46 | £% 1 BH10204203010
18 | 4h% - 47 | 4% 1610-38 BW30002005420
19 | 4P TFER - 48 | BAzREH BH10162804110
20 | SR EER - 49 | MRAzB -
21 | Diwdt BW30002005220 | 50 | A>A4&F M10 JT10010000100
22 | #4 BH10204100010 | 51 | ~ARFE LMK -
Ao A B Ak ¥R 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000
M12x80-12.9-i4 # 4%
SG-2042NH
B3 A # e A5 2 AR A5
1 SHE - 24 | EHEER -
2 | ARdfeF YR40083500000 | 25 | @Au(4.0kW) YM10113300000
3 | #aFkieF BH10024200010 | 26 | #tH4 -
4 | =T REFR BH10204202310 | 27 | #bH4astms BH10204202010
5 75 1 (D4)** BL50202811620 | 28 | #&F* BW20012000140

35(47)




(

0
E)
<

i M (P5)** BL50202811720 | 29 | #t# o -

i Y (DB)** BL55204260020 | 30 | ##Hx -

7% M (D7) BL50202811820 | 31 | A4wKshZH -

i W (D8)** BL50202811920 | 32 | sh#f YR80557200000

7% M (D10)** BL50202812020 | 33 | As## BW30204204120

i ) (D12)** BL50202812120 | 34 | ##H% (65Mn) BH11020020010
6 | HEHLI YWO03000300000 | 35 | 71 A &M BH11204250010
7 | BEIRTR - 36 | AR YW43204200000
8 | Mm% - 37 | IR BH11204260010
9 | ATAARER BW30204213510 | 38 | £% BH10204500010
10 | &£AR* YW41204200600 | 39 | &bk BW30204213610
1 | &% BH10204600010 | 40 | BE#i¥/Ek BW30204213710
12 | 3% - 41 | #THAk BW30204213410
13 | 4h7k 6209DD* YW11620900000 | 42 M 3 YW03000300300
14 | & #hARISZM - 43 | EHik 3 YW03000300200
15 | 4% 302045 BW30002005520 | 44 | iM% -
16 | Xk BW30001605120 | 45 | %4 *%%4 BH10204300010
17 | 4% 20PJ53.3+* | YW30253300000 | 46 | 2% 1 BH10204203010
18 | 4% - 47 | 4% 1610-38 BW30002005420
19 | ST EM - 48 | MRz EH BH10162804110
20 | shmbEm - 49 | Mk -
21 | Dwde BW30002005220 | 50 | M5 #3F M10 JT10010000100
22 | 444 BH10204100010 | 51 | AT ETH -

oo A B AR Sk B 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000

M12x80-12.9-i4 %4

*RTTRIRFGGAE; EFETRIAFGRE, EED
AT ERMKEAZAT, RAIAGLABRAT, AHREERMADHTE EhH—HK,

36(47)



A R 6 R ST AL k4

4. ApFEE A

5 F4 #F
1 + G A 4 Sk 4T M5%10 12
2 A o A B AR Sk ¥R 4T M10%20 5
3 o A B AR Sk $R4T M10%35 12
4 fint 1
5 50 [ A4 8x35 8
6 J& #8 1
7 & in 1
8 AT AR 1
0 Ao~ A B2 4R 4T M5% 16 (SG-20N) 4

A 5<% 2 54T M4x16 (SG-16N) 4
10 AR E S 1
" A 55 fA [ A2 5k 5247 M10%25 (SG-20N) 6-8

A 55 fA B AE Sk 5247 M8x25 (SG-16N) 6-8

37(47)




it AR P RTEACE I m k6
6. SR X INAE 71 AR A 4 K

55 % #=
1 M o< A Sk B 4T M8x12 6
2 FEFHR 2
3 A o A B AR Sk 384T M8%30 18-24-30
4 ZES 3-4-5
5 0K 9-12-15
6 7R 9-12-15
7 EX 1

7. R BER

VE: RAFR b e R Ah 3 F R ILATE O e & 8
8. R 7] R ATH A m &k

A5 A ¥»F
1 A oS Ik HR 4T M8x12 6
2 FHAR 2
3 7 kR 3
4 M o~ A T A2 5k 384T M10%35 12-18
5 EL: 1
6 7] B R 3

38(47)



I SHINT

9.

i RARE b 04 T 440 2 5 AR ILAE A 2n k10
10. #&3h A4 eR aa &

A5 2 #k #F
Gy

e

%42% 20 PJ 53" (SG-20N)
%4% 20 PJ 50" (SG-16N)
o, LA 4

HE

W, 4L

1. 2R . HR T R3S

.- — &:J/:
//

ol W IN|=-
Alalalalalala

EORAE 6 FAAST R LA e A 12
12. SRR SO RSP A 9 an A

5 2 AR #F
1 FEFHR 1
2 b e 1
3 BT 1
4 BEAFAE 1

39(47)



E: KR o A T R ILATE A R 14
14, % P Bk P 22 A48 4m &

5 E2 3 oo o
1 15 1
2 I 1

1. % %4 M B (SG-2042NC(H))

40(47)



Er R e R ST AL B R 2

41(47)



I S HINI

2. A8 £ (SG-2042NC(H))

SG-2042NC
5 2 #k R A5 £ AR H¥tdan5
1 SRS - 27 | dHAAAEsL LS BH10204202010
2 | ARfeF YR40083500000 | 28 | 4aF* BW20012000140
3 | #AF KT BH10024200010 | 29 | #t# o -
4 | e REER BH10204202310 | 30 | #%#hs -
75 (D4)** BL50202811620 | 31 | A4wRshZH -
i B (D5)** BL50202811720 | 32 | s YR80557200000
i M (DB)** BL55204260020 | 33 | A& BW30204204120
5 i W (DT )** BL50202811820 | 34 | #%#H4(65Mn) BH11020020010
7% M (D8)** BL50202811920 | 35 | %1 BW30002012910
7% M (D10)** BL50202812020 | 36 | zh7 A** BW41200100010
7% M (D12)** BL50202812120 | 37 | -4t 14X267 BH11204200510
6 | A EH®I YW03000300000 | 38 | #& BH11204210110
7 | LA - 39 | £#H BH10204500010
8 | B - 40 | Bk BW30204213610
9 | ATAARES BW30204213510 | 41 | E#ask/Esk BW30204213710
10 | &R YW41204201700 | 42 | #7463 BW30204213410
1M1 | &% BH10204600010 | 43 T4 3 YW03000300300
12 | #41 - 44 | Et 3 YW03000300200
13 | 4b7k 6209DD* YW11620900000 | 45 | fam % -
14 | & #hARIZMR - 46 | AT REEM BH10204300010
15 | #£& 3020-45 BW30002005520 | 47 | 1% 2 BW30002013010
16 | RAWFH# BW30001605120 | 48 | 7% 3 BW30002013110
17 | %#2% 20PJ53.3 +* | YW30253300000 | 49 | % 4 BW30204212910
18 | & - 50 | AR5 BW30204213010
19 | 4P TFER - 51 | T1%&6 BW30204213110
20 | ShRLEEMR - 52 | &% 1 BH10204203010
21 | Diwdt BW30002005220 | 53 | 4% 1610-38 BW30002005420
22 | 444 BH10204100010 | 54 | 4%7 A4 BH10235200010
Ao A B AR K 9R 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 55 | Mzt BH10162804110
M12x80-12.9-i4 # 4%
24 | EHEHR - 56 | Az -
25 | wAL(3.0kW) YM10361900000 | 57 | A5 A3&F M10 JT10010000100
26 | #H4 - 58 | NARFE MK -
SG-2042NCH
5 2 #k R A5 2 AR H¥tda5
1 EHE - 27 | AR AS BH10204202010
2 | EfF YR40083500000 | 28 | #F* BW20012000140

42(47)




I S HINI

3 | #AF KT BH10024200010 | 29 | #t#to -
GT KM BH10204202310 | 30 | #%#hs -
75 (D4)** BL50202811620 | 31 | A4wRshZH -
i B (D5)** BL50202811720 | 32 | s YR80557200000
i M (DB)** BL55204260020 | 33 | A& BW30204204120
5 b P (DT )** BL50202811820 | 34 | #%#H4(65Mn) BH11020020010
i M (D8)** BL50202811920 | 35 | 7% 1 BW30002012910
7% M (D10)** BL50202812020 | 36 | #h71 K ** BW41200100010
7% M (D12)** BL50202812120 | 37 | -4t 14X267 BH11204200510
6 | A EH I YW03000300000 | 38 | 4% BH11204210110
7 | LA - 39 | £#H BH10204500010
8 | Mm% - 40 | Bk BW30204213610
9 | ATAARES BW30204213510 | 41 | E#ask/Esk BW30204213710
10 | &7 A YW41204201700 | 42 | #7463k BW30204213410
1M1 | &% BH10204600010 | 43 T4 3 YW03000300300
12 | ##m - 44 | Ek 3 YW03000300200
13 | 447k 6209DD* YW11620900000 | 45 | fam % -
14 | & #hARIZMR - 46 | AT REE BH10204300010
15 | 4E%& 3020-45 BW30002005520 | 47 | 1% 2 BW30002013010
16 | XAF#H BW30001605120 | 48 | 7% 3 BW30002013110
17 | 3#4% 20PJ53.3<F* | YW30253300000 | 49 | 1% 4 BW30204212910
18 | s & - 50 | AR5 BW30204213010
19 | 4P TFER - 51 | 1%&6 BW30204213110
20 | b EEM - 52 | £%1 BH10204203010
21 | Jiwdt BW30002005220 | 53 | 4% 1610-38 BW30002005420
22 | 444 BH10204100010 | 54 | 4% A4 BH10235200010
Woos A B ARk 4T
23 | GB/T70.1 YW61128000000 | 55 | MRAzsk£H BH10162804110
M12x80-12.9-ik %,45
24 | EHEHR - 56 | Az -
25 | ®AL(4.0kW) YM10113300000 | 57 | M5 A3&F M10 JT10010000100
26 | #H4 - 58 | *~ARFE LMK -

*RTTRARIFG A B ETFECT RIRFGRE, EED.
AT R KEAZAT, RAIAGLABRAT, ARREERMADHTE EH—HK,

43(47)




A R 6 R ST AL k4

4. ApFEE A

5 F4 #F
1 + G A 4 Sk 4T M5%10 12
2 A o A B AR Sk ¥R 4T M10%20 5
3 o A B AR Sk $R4T M10%35 12
4 fint 1
5 50 [ A4 8x35 8
6 J& #8 1
7 & in 1
8 AT AR 1
0 Ao~ A B2 4R 4T M5% 16 (SG-20N) 4

A 5<% 2 54T M4x16 (SG-16N) 4
10 AR E S 1
" A 55 fA [ A2 5k 5247 M10%25 (SG-20N) 6-8

A 55 fA B AE Sk 5247 M8x25 (SG-16N) 6-8

44(47)




it AR P RTEACE I m k6
6. SR X INAE 71 AR A 4 K

55 % #=
1 M o< A Sk B 4T M8x12 6
2 FEFHR 2
3 A o A B AR Sk 384T M8%30 18-24-30
4 ZES 3-4-5
5 0K 9-12-15
6 7R 9-12-15
7 EX 1

7. R BER

VE: RAFR b e R Ah 3 F R ILATE O e & 8
8. R 7] R ATH A m &k

A5 A ¥»F
1 A oS Ik HR 4T M8x12 6
2 FHAR 2
3 7 kR 3
4 M o~ A T A2 5k 384T M10%35 12-18
5 EL: 1
6 7] B R 3

45(47)



I SHINT

9.

i RARE b 04 T 440 2 5 AR ILAE A 2n k10
10. #&3h A4 eR aa &

A5 2 #k #F
Gy

e

%42% 20 PJ 53" (SG-20N)
%4% 20 PJ 50" (SG-16N)
o, LA 4

HE

W, 4L

1. 2R . HR T R3S

.- — &:J/:
//

ol W IN|=-
Alalalalalala

EORAE 6 FAAST R LA e A 12
12. SRR SO RSP A 9 an A

5 2 AR #F
1 FEFHR 1
2 b e 1
3 BT 1
4 BEAFAE 1

46(47)



E: KR o A T R ILATE A R 14
14, % P B h P 22 A48 4m &

5 E2 3 oo o
1 15 1
2 I 1

47(47)



